
Č. objednatele: 913-2014-521101 
        Č. zhotovitele: 1037/2014 

 

DODATEK Č. 3 

    smlouvy o dílo  
 

uzavřené dne 30. 9. 2014  
podle § 2586a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

na provedení díla  
 

Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Bohutín nad Moravou 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel:     ČR - Státní pozemkový úřad,  
      Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Se sídlem:     Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
Zastoupen:     JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem  
      KPÚ pro Olomoucký kraj 
Doručovací adresa:    Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj,  
      Pobočka Šumperk  
      Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 
 
Telefon:     + 420 727 957 251, +420 721 238 380 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
      Ing. Eva Doležalová, Ing. Romana Svobodová 
E-mail:      e.dolezalova@spucr.cz, r.svobodova@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:    Česká národní banka 
Číslo účtu:     3723001/0710 
IČ/DIČ:     01312774/není plátcem 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:     GEODES – geodetické práce s.r.o. 
Adresa:     Pod Vyšehradem 143 
      561 64 Jablonné nad Orlicí 
Zastoupený:     Ing. Jan Mühlhansl, jednatel společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Mühlhansl, jednatel společnosti 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Mühlhansl 
Telefon:     +420 604 253 620 
E-mail:      geodesuo@email.cz 
Bankovní spojení:    ČSOB a.s., Hradec Králové 
Číslo účtu:     254258001/0300 
IČ/DIČ:     28855051/CZ 28855051 
ID DS:      c2ck3vz 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem uzavřeného Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna termínu ukončení 
fakturačního celku 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 
 
Původní termín ukončení do 30. 6. 2017 se mění na nový termín 30. 11. 2017. 
  

mailto:e.dolezalova@spucr.cz
mailto:r.svobodova@spucr.cz
mailto:geodesuo@email.cz


Č. objednatele: 913-2014-521101 
        Č. zhotovitele: 1037/2014 

 

Odůvodnění 
V rámci projednávání návrhu nového uspořádání pozemků zhotovitel opakovaně nezískal 
souhlas vlastníků 60 % výměry upravovaného území, a to i přes svolaná jednání, na kterých 
byly dohodnuty návrhy řešení jednotlivých nesouhlasů. Zhotovitelem bude přepracován návrh 
nového uspořádání pozemků, který bude předložen dotčeným vlastníkům k odsouhlasení. 
Tímto dochází k časové prodlevě při zpracování předmětného fakturačního celku v původně 
sjednaném termínu. 
 
Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny termínu ukončení fakturačního 
celku za opodstatněný. Nesplnění zpracování tohoto fakturačního celku v původně sjednaném 
termínu ukončení prokazatelně není zaviněné zhotovitelem. 
 
 

      Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 913-2014-521101, č. zhotovitele 
1037/2014 uzavřená dne 30. 9. 2014, ve znění Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 28. 7. 2016 
a Dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 30. 11. 2016, nemění. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 (položkový výkaz činností s termíny 
ukončení). 
 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy.  
 
 
V Olomouci dne 25. 8. 2017    V Jablonném nad Orlicí dne 24. 8. 2017 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………   ……………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.    Ing. Jan Mühlhansl 
ředitel Krajského pozemkového   jednatel společnosti 
úřadu pro Olomoucký kraj    GEODES – geodetické práce s.r.o. 
 
 
Příloha 
Příloha č. 1 (Položkový výkaz činností) 


